
'" "' ,Ef

" =.=.

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 3
k pojistné smlouvě č. 7720249803

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ: 110 01, Česká republika
IČ: 47116617
DIČ: CZ699000955, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897
(dáte jen "pojistitel')
zastoupený na základě zmocnění níže podépsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha l, Revoluční 13,
PSČ: 11001, tel. 224 803 555, fax 224 803 510

a

Dopravní podnik hL m. Prahy, akciová spoLečnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22
zastoupený: Ing. Martinem Dvořákem, generálním ředitelem
IČ: 00005886
DIČ: CZO0005886, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 11.7.1991, oddíl B,
vložka 847
Bank. spojení: česká spořitelna, as. Rytířská 29, Praha 1, č.ú.:

(dále jen ,,pojistník")
Korespondenční adresa pojistníka je shodná s adresou sídla pojistníka.



Článek I.

1. Smluvní strany výše uvedené pojistné smlouvy se dohodly, že odchylně od článku II. odst.
(l) písm. d) ZPP M-800/05 se pojištění vztahuje na odpovědnost za Škodu způsobenou při
činnosti konané na základě dohody q provedení práce.

2. Tato změna se týká zaměstnanců vstupujících do pojištění s úČinností od 1.1.2010, přičemž
pojistné za tyto zaměstnance je již placeno v rámci plateb pojistného za příslušná pojistná
období.

Článek IT.

1. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento dodatek k výše uvedené pojistné smlouvě,
zůstávají beze změny.

2. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu
s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v 5 stejnopisech, pojišťovací makléř
obdrží l stejnopis, pojistník a pojistitel si ponechá 2 stejnopisy.

4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrŽí pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření dodatku
k pojistné smlouvě (pojistkou) ve smyslu zákona o "qjistné smlouvě.

5. Tento dodatek obsahuje 2 strany. ,l"

V Praze dne 16.7.2010
za pojistníka

Dodatek vypracovala:

b

2


